

Grønbjerg Karosseriværksted ApS

CVR-nr.: 40883665

Algade 2F
6971 Spjald

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/02/2022

Henrik K. Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Grønbjerg Karosseriværksted ApS
Algade2F
6971Spjald
e-mailadresse: grønbjergkarosserivaerksted@gmail.com
CVR-nr: 40883665
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Autoreparationsværksteder mv.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat efter skat på kr. -37.126, hvilket selskabets ledelse finder utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som påvirker selskabets finansielle status væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.605.201	992.139
Eksterne omkostninger		-1.522.940	-1.140.310
Bruttoresultat		82.261	-148.171
Personaleomkostninger		-125.881	-58.780
Resultat af ordinær primær drift		-43.620	-206.951
Øvrige finansielle omkostninger		-3.978	-1.320
Ordinært resultat før skat		-47.598	-208.271
Skat af årets resultat		10.472	45.820
Årets resultat		-37.126	-162.451
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-37.126	-162.451
I alt		-37.126	-162.451

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Deposita		18.511	18.511
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.511	18.511
Anlægsaktiver i alt		18.511	18.511
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.811	70.556
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.670	5.670
Tilgodehavender moms og afgifter		40.456	48.640
Andre tilgodehavender		54.998	45.820
Tilgodehavender i alt		236.935	189.197
Likvide beholdninger		8.196	46.592
Omsætningsaktiver i alt		245.131	235.789
AKTIVER I ALT		263.642	235.789

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-200.081	-162.451
Egenkapital i alt		-160.081	-122.451
Gæld til banker		24.452	37.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser		281.099	262.433
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		118.172	58.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		423.723	358.240
Gældsforpligtelser i alt		423.723	358.240
PASSIVER I ALT		263.642	235.789

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret